JIS 기호 ●복동형
셀톱 실린더 복동형, 복동·브레이크용 밸브 부착
ULK·ULK-V Series
●튜브 내경: φ20·φ25·φ32·φ40
주: 밸브(P5136 시리즈)에 대한 자세한 내용은 ‘공압 밸브 종합(No.CB-023S)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
스트로크
주1: 중간 스트로크는 1mm 단위로 제작 가능합니다.
주2: 스위치의 취부 방법에 따라 최소 스트로크가 다릅니다. 아래 표를 참조해 주십시오.

주6:  로드 선단 형상의 특별 주문 제작 사양에 대해서는 권말
85page를 참조해 주십시오.
<형번 표시 예>
ULK-V-LB-20-100-1-T0H-R-JI
기종: 셀톱 실린더
●A 기종 형번 : 복동·브레이크용 밸브 부착
●B 취부 형식 : 축 방향 풋형
●C 튜브 내경 : φ20mm
●D 스트로크 : 100mm
●E 밸브 전압 : AC100V(50/60Hz)
●F 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치
●G 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●H 옵션 :  자바라 재질, 최고 주위 온도 100℃,
순간 최고 온도 200℃
●I 부속품 :  1산 너클
옵션(주3)
스위치 수(주5)
스위치 형번
밸브 전압
스트로크
튜브 내경
형번 표시 방법
부속품(주4)
C
E
D
F
G
H
I
형번 선정 시 주의사항
기종 형번
복
동
형
복
동·
밸
브
부
착
-V기호 내용
취부 형식
00 기본형 ● ●
LB 축 방향 풋형 ● ●
FA 로드 측 플랜지형 ● ●
CA 1산 크레비스형 ● ●
CC 1산 크레비스 일체형 ● ●
CC1 1산 크레비스 부시 압입형 ● ●
TA 로드 측 트러니언형 ● ●
TB 헤드 측 트러니언형 ● ●
튜브 내경(mm)
20 φ20 ● ●
25 φ25 ● ●
32 φ32 ● ●
40 φ40 ● ●
스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ20 5~700
1mm 단위
φ25 5~700
φ32 5~700
φ40 5~700
밸브 전압
1 AC100V(50/60Hz) ●
2 AC200V(50/60Hz) ●
3 DC24V ●
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T0H※ T0V※ 유
접
점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식 2선
T1H※ T1V※
무
접
점
● 1색 표시식 2선
T2H※ T2V※ ●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3선T3YH※ T3YV※ ●
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2JH※ T2JV※ ● 1색 표시식 오프 딜레이 타입 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준) ● ●
3 3m(옵션) ● ●
5 5m(옵션) ● ●
스위치 수
R 로드 측 1개 부착 ● ●
H 헤드 측 1개 부착 ● ●
D 2개 부착 ● ●
T 3개 부착 ● ●
옵션
최고 주위 온도 순간 최고 온도
J 자바라 100℃ 200℃ ● ●
L 자바라 250℃ 400℃ ● ●
M 피스톤 로드 재질(스테인리스) ● ●
V 보스 컷 ● ●
부속품
I 1산 너클 ● ●
Y 2산 너클(핀, 와셔, 분할 핀 첨부) ● ●
B2 2산 브래킷(핀, 스냅링 첨부) ● ●
B
C

아연 크로메이트 처리
핀·와셔·분할 핀은 첨부되어 있습니다.
형번
적용 튜브 내경
(mm)
AA CA CD CH CQ KK MA MC
질량
(g)
M1-I-20 20 14 30 10 19 8 M8×1.0 13 10 60
M1-I-30 25·32 14 36 12 25 10 M10×1.25 16 12 106
M1-I-40 40 14 36 12 25 10 M12×1.5 16 12 100
형번
적용 튜브 내경
(mm)
AB CA CD CH CL CW KK MB MC
질량
(g)
M1-Y-20 20 17 30 10 19 19 8 M8×1.0 13 10 99
M1-Y-30 25·32 20 36 12 25 25 10 M10×1.25 16 12 197
M1-Y-40 40 20 36 12 25 25 10 M12×1.5 16 12 193
●2산 너클용 핀(P) 재질:  강철
아연 크로메이트 처리
●2산 브래킷(B2) 재질:  강철
아연 크로메이트 처리
형번 적용 기종
적용 튜브 내경
(mm)
CD MR
질량
(g)
M1-B2-20-CC
ULK-CC
20·25 8 8 145
M1-B2-30-CC 32 10 11 163
M1-B2-40-CC 40 12 11 170
M1-B2-30-CA
ULK-CA
20 10 11 158
M1-B2-40-CA 25·32·40 12 11 162
M1-B2-20-TA
ULK-TA/TB
20 8 8 132
M1-B2-30-TA 25·32·40 10 11 142
형번
적용 튜브 내경
(mm)
A D CD EL T X Y
질량
(g)
M1-P-20 20 37 4 10 28 2 10.5 18 29
M1-P-30 25·32·40 46 4 12 37 2.5 12.5 22 50
주1: XY선에 대칭인 것을 한 쌍으로 합니다.
주2: 위의 형번은 스냅링·핀을 포함한 형번입니다. 2개/세트
       (단, 트러니언형인 경우에는 첨부되지 않습니다.)
주: 2산 너클 사용 시의 핀·와셔·분할 핀은 제품에 첨부되어 있습니다.
●2산 브래킷용 핀(P1)(P2) 재질:  강철
아연 크로메이트 처리
형번 적용 기종 및
적용 튜브 내경
(mm)
A B CD D 사용하는 스냅링
질량
(g)
M1-P1-20 ULK-CC-20/25 33 28 8 7 E형 7 13
M1-P1-30 ULK-CC-32 33 28 10 9 E형 9 21
M1-P1-40 ULK-CC-40 37 32 12 9 E형 9 32
M1-P2-20 ULK-CA-20 25 20 10 9 E형 9 16
M1-P2-30 ULK-CA-25/32/40 27 22 12 9 E형 9 24
주: 브래킷 사용 시의 핀과 스냅링은 제품에 첨부되어 있습니다.
     (단, 트러니언형인 경우에는 첨부되지 않습니다.)
부속품 외형 치수도 (너클·브래킷·핀) 자바라 부착
CW ＋0.3
＋0.1CD H10
M
C
C
A
AB
M
B
CLCHKK
M
C
C
A
AA
M
A
19CHKK
CQ －0.1
－0.2CD H10
4208
3.7
7.
4
4.5 EL T
A
φ
Y
φ
X
2-φD
φCD f8
Y
7
7.
5
4055
R3.5
20
30
3.2
X
R MR
15
50
CD＋0.1
   0
A
0.9 0.9＋0.1
   0
＋0.1